Perg. med [5] Segl: 1. M69; 2. Gejstligt; 3. Iij 2 (Bing). (SvRA.)
[6190

Maj 23. Reg. 3452. A. Perg. med Pavens Bulle; paa Plicaen: 
R[escrip?]ta gratis. Jo. de Nursia. Kongens Arkiv; ÆA. I, 17 (RA. 
Slesvig ved Nr. 77). SRD. VII, 450. — B. Som A, men paa Plica 
desuden: Duplicata. Kongens Arkiv (RA. Slesvig 77). — C. Udfærdigelse, 
hvori efter: dicitur processisse, indskydes: Cum autem, sicut eadem petitio 
subjungebat, causa, que occasione ducatus hujusmodi partes contingit 
easdem, mere prophana et coram dicto Romanorum rege, qui in mini
strando partibus ipsis justitie complimento negligens vel remissus non 
fuit, potius ventilanda existat, pro parte ipsius regis nobis fuit humiliter 
supplicatum etc. Perg. uden Bulle eller Hul til Snoren; paa Plicaen: 
R[egistra]ta gratis. M. de Guadagnie. — Di Udfærdigelse som C; øverst 
til venstre: D; paa Plicaen: Dupplicata per N. de Valle. M. de Guadagnie. 
— E. Udfærdigelse, brugt til Koncept; ved adskillige Rettelser er frem
bragt Ordlyd som C. Perg. som C; paa Plica: M. de Guadagnie. — F. 
Stærkt afvigende Udfærdigelse, hvori Kong Eriks Supplik slet ikke nævnes. 
Perg. som C; paa Plica: Rescripta gratis. Jo. Creyt; helt til venstre: 
Idem. C—F alle i Kongens Arkiv (RA. anf. St.). [6191

Maj 24. Vi Mattes Inguarsfi Herredsfoged i Byæwerscows H., 
Hinric Løwæ Sognepræst i Herføghle, Olaff Tygefi Raadmand i Køghe, 
Hemming Smedh Bymand sstds., Jens Schøtte i Gødersløff, Olaff 
Drøgh af Herlustorp og Jens Mattisfi af Byercharp a. w. saa Torsd. 
før Pinsedag paa Byæwerscows H.s Thing, at Jens Pæthersft af Rings- 
biærghe solgte og skødede beskeden Mand Jens Olæffi Bryde i Sæder 
Halvdelen af Rariis Gaard i Sæders S. og en Gaard paa 5 Ørtug 
Skyld i Sæder (fordum Nyels Flint) med al den Ret, som J. J. havde 
fanget af forskr. N. F. paa den Tid, han solgte ham forskr. Gods, 
og vederkendtes at have oppebaaret fuldt Værd derfor. Gjort og
givet osv. under vore Indsegl.

Perg. [med 7 Segl]. (Vallø Stifts Arkiv.) [6192

Maj 26. Forlig mellem Gerart Ketelhot o. fl.
[Orig.] Udtog af Hamsfort: SRD. I, 325. [6193
Jlldi 2. Reg. 3454*. A. Perg. med [2] Segl: 1. G. 815. Ribe 

Kapitels Arkiv (RA. Ribe Bisp 156). (Herefter eller efter Aa.?:) Terp- 
ager 172. — Aa. Afskr.: Ribe Oldemoder 92. [6194

Juni 3. Ide Lydersdotter uxor Dn. Lyderi Kabel M. de Torp. 
Nuper Dn. Lagho episcopus Vibergensis cum consensu sui capituli 
parochiam Kreiberg ad mensam episcopalem ecclesie sue spectantem, 
ad dies Lyderi Kabel et meos concessit et per apertas suas literas
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astrinxit se et suos successores unam perpetuam missam facere cele
brari in ecclesia cathedrali Vibergensi in remedium anime mee paren
tumque meorum et aliorum amicorum meorum. Idcirco ego ad 
mensam episcopalem ecclesie Vibergensis curiam meam principalem 
Gudum Lund cum aliis bonis meis omnibus in parochiis Guding, 
Gugh et Ferslof in Fleskum H., sicut sequitur: in par. Guding curiam 
meam Gudum Lund cum molendino, dam et damsbond cum 2 aale- 
gaarde meis; item 11 curias (Michael Dyngen, 2 oras annone ad reditum 
annuatim cum 2 oris annone ad holskorn et 2 jumentis; Jens Nielsen, 
1 oram annone ad reditum et tantum ad holskorn cum jumento; 
Jens Lauritson, [ligesaa meget]; Nis Swenson, 2 oras annone ad re
ditum et tantum holskorn cum 2 jumentis; Niels Jenson, 1 oram 
annone et tantum ad holskorn cum 1 jumento; Oluf Baggy, Knud 
Aslofson, Petrus Burth, Jens Salemonson, [ligesaa meget]; Laurents 
Jepson, 1 oram annone ad reditum; Canutus Smid, 1 oram annone 
cum 1 lagena butyri; in villa Vese 2 curias (Jens Nafnson, 2 oras 
annone et tantum ad holskorn cum 2 jumentis; Michel Pederson, 
4 sol. annone ad reditum et tantum ad holskorn cum 1 jumento); 
bona desolata ad curiam Gudinglund spectantia, primo curiam Kield- 
gaard; item 2 Bol in Gudding; 2 curias in Vese desolatas; item 
Bastgaard et Ostergaard; 1 landbofaeste in Vese desolatum; 4 curias 
edificatas in Egeberg in par. Oxning Gydding H., 12 sol. annone ad 
redditum valentem[!]; 1 curiam desolatam ibid., ex consensu mariti 
mei et aliorum cognatorum et amicorum meorum dono et scoto. 
Obligo me ad scotandum Dn. Laghoni in generali placito Vibergensi 
bona predicta, quocunque die petierit; obligo me et meos heredes, si 
supervixero marito meo, statim post mortem meam parochiam Krei- 
berg cum decimis et utensilibus ac omnibus suis pomeriis, exceptis 
meis auro et argento et vestimentis, armis et equis, que erunt pro 
voluntate episcopi Vibergensis, reducere et restituere. Datum dnica. 
trinitatis, meo sub sig. cum sig. Dn. Lyderi Kabel M., mariti mei, 
discretorumque DDn. Johannis Canuti“, Nicolai Krabbe de Nesum M., 
Nicolai Erichson de Asdal, Johannis Kale, Johannis Kaas, Pauli 
Stigson et Laurentii Thomaeson, AA.